rispetto del massimale previsto dal regime “de minimis”.

4. Ciascuna impresa potrà ottenere un solo contributo nel limite massimo di Euro 10.000 (diecimila). La

spesa minima richiesta è pari ad Euro 2.000,00.

5. La dotazione finanziaria del bando è di Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila euro).

6. La Camera di commercio si riserva la facoltà di:

− chiudere anticipatamente i termini della presentazione delle domande;

− incrementare lo stanziamento iniziale o rifinanziare il bando;

− riaprire i termini di presentazione delle domande in caso di mancato esaurimento delle risorse